

Årsredovisning

för

MIM Construction AB

556273-8814

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad verkställande direktör i MIM Construction AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan 2024-06-26



Gert Olofsson

Årsredovisning
för
MIM Construction AB
556273-8814

Räkenskapsåret
2023

Styrelsen och verkställande direktören för MIM Construction AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av tillverkning och försäljning av säkerhetstillbehör till bilindustrin samt rörkonstruktioner och säkra produkter såsom hundburar i bil, takboxar och säkerhetssystem till internationella ridsportförbundet. Knappt hälften av bolagets försäljning sker i Sverige och resten sker på export, i huvudsak till EU-intern export, USA, Storbritannien och Australien. Totalt sker försäljning i över 28 länder.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Svensk ekonomi 2023 har präglats av lågkonjunktur. Hög inflation och stigande räntor har haft en negativ inverkan på svenska hushållens konsumtion vilket påverkat företagets försäljning och kostnaden för företagets investeringar. Verksamheten har under året tillpassats det nya normalläget och flytt av verksamheten som genomfördes 2022 bidrar nu till högre produktivitet med minskat antal resurser.

Under året har bolaget tillförts eget kapital med 3,3 mkr för att säkerställa bolagets finansiella ställning och rusta för fortsatt tillväxt. Under hösten har vi genomfört ett LEAN-projekt som stärker organisationen ytterligare med ännu effektivare produktion och smartare processflöden som kommer resultera i kortare ledtider och bättre kassaflöde över tid. Med en väl fungerande produktion riktas fokus om på vidareutveckling och uppdatering av befintligt produktprogram och framtagning av nya produkter som stärker MIMsafe som varumärke.

Dubbla kostnader för drift belastar bolagets resultaträkning under första halvåret, i tillägg genomfördes en anpassning av personalstyrkan till rådande marknadsförhållanden under Q1 2023 som tynger resultatet även om bruttomarginalen ökade från 58,6% 2022 till 69,7% 2023.

Försäljningen backade något under 2023 kopplat till störningar i leveranskedjan och uppstartningsproblem med den nya produktionen. Vikande hemma marknad kompensades med ökad export som nu utgör mer än 60% av företagets totala försäljning. Under året har bolaget satsat mycket resurser på att utveckla affärsområdet lastsäkring som anpassats till nya lagkrav och kommer lyfta försäljningen under 2024.

Bolagets orderstock var i utgången av 2023 god och affärsområdena hundburar och lastsäkring kommer öka under 2024 detta till trots en fortsatt osäker marknadsutveckling.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten har minskat personalstyrkan på tjänstemannasidan genom naturlig avgång med två tjänstemän som bidrar till ökad lönsamhet. Under årets första två månader ökade försäljningen från 8,4mkr 2023 till 9,5mkr 2024.

Nuvarande ägare har också beslutat att genomföra en nyemission som tillför bolaget 7,2 mkr i form av ovillkorat aktieägartillskott i syfte att säkerställa bolagets finansiella ställning och rusta för fortsatt tillväxt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	64 430	74 186	81 274	52 762
Resultat efter finansiella poster	-4 402	-14 666	3 424	3 124
Soliditet (%)	10	10	28	28
Kassalikviditet (%)	37	29	62	54

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	80 000		7 424 469	-6 994 874	909 595
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-6 994 874	6 994 874	0
Nyemission	100 000		3 200 000			3 300 000
Årets resultat					-1 840 728	-1 840 728
Belopp vid årets utgång	500 000	80 000	3 200 000	429 595	-1 840 728	2 368 867

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 4.240.000 kr.

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	3 200 000
balanserad vinst	429 595
årets förlust	-1 840 728
	1 788 867

disponeras så att i ny räkning överföres	1 788 867
	1 788 867

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		64 430 369	74 186 584
Förändring av lagervaror under tillverkning, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-1 106 715	406 995
Övriga rörelseintäkter		1 936 727	1 943 440
		65 260 381	76 537 019
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-20 344 040	-30 641 776
Övriga externa kostnader	2	-22 187 771	-24 939 467
Personalkostnader	3	-22 686 227	-28 276 656
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 532 113	-5 818 213
		-67 750 151	-89 676 112
Rörelseresultat		-2 489 770	-13 139 093
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72 288	35 525
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 984 359	-1 562 404
		-1 912 071	-1 526 879
Resultat efter finansiella poster		-4 401 841	-14 665 972
Bokslutsdispositioner	4	2 078 831	5 870 765
Resultat före skatt		-2 323 010	-8 795 207
Skatt på årets resultat	5	482 282	1 800 333
Årets resultat		-1 840 728	-6 994 874

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	6	1 042 148	764 610
		1 042 148	764 610
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	1 326 586	1 577 843
Förbättringsarbete annans fastighet	8	710 604	315 105
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	3 716 422	7 927 089
Inventarier, verktyg och installationer	10	8 904 578	10 008 012
		14 658 190	19 828 049
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	11	240 000	240 000
Uppskjuten skattefordran	12	2 282 615	1 800 333
Andra långfristiga fordringar	13	3 141 090	3 830 022
		5 663 705	5 870 355
Summa anläggningstillgångar		21 364 043	26 463 014
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 489 858	8 597 824
Varor under tillverkning		3 249 000	0
Färdiga varor och handelsvaror		2 704 341	5 574 656
Förskott till leverantörer		458 903	0
		13 902 102	14 172 480
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		8 655 979	5 838 965
Fordringar hos koncernföretag		3 229 452	2 046 346
Övriga fordringar		906 681	642 825
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	1 681 024	2 173 247
		14 473 136	10 701 383
<i>Kassa och bank</i>		210 362	17 707
Summa omsättningstillgångar		28 585 600	24 891 570
SUMMA TILLGÅNGAR		49 949 643	51 354 584

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

500 000

400 000

Reservfond

80 000

80 000

580 000

480 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

3 200 000

0

Balanserad vinst eller förlust

429 595

7 424 469

Årets resultat

-1 840 728

-6 994 874

1 788 867

429 595

Summa eget kapital

2 368 867

909 595

Obeskattade reserver

15

2 999 760

5 078 591

Långfristiga skulder

17

Skulder till kreditinstitut

16

5 398 186

9 148 408

Summa långfristiga skulder

5 398 186

9 148 408

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

18

3 549 567

5 725 152

Skulder till kreditinstitut

16

6 336 718

10 066 791

Förskott från kunder

1 535 031

1 402 878

Leverantörsskulder

8 982 034

9 975 580

Övriga skulder

15 437 858

4 940 134

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

3 341 622

4 107 455

Summa kortfristiga skulder

39 182 830

36 217 990

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

49 949 643

51 354 584

2024070224520

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bytet av redovisningsprincip har skett frivilligt enligt K3 kapitel 10, punkt 2, och har gjorts med hänsyn till företagets framtida expansion och utveckling av verksamheten.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	15 år
Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år
Bilar och andra transportmedel	7 år
Förbättringsarbete på annans fastighet	5 år

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstads. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Koncernförhållanden

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 5.563.672 kr, föregående år 2.662.130 kronor.

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	42	54

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023	2022
Förändring av periodiseringsfond	0	422 000
Förändring av överavskrivningar	2 078 831	5 448 765
	2 078 831	5 870 765

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2023	2022
Aktuell skatt	0	0
Uppskjuten skatt, fordran	-482 282	-1 800 333
Skatt på årets resultat	-482 282	-1 800 333

Not 6 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	819 224	0
Inköp	355 878	819 224
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 175 102	819 224
Ingående avskrivningar	-54 614	0
Årets avskrivningar	-78 340	-54 614
Utgående ackumulerade avskrivningar	-132 954	-54 614
Utgående redovisat värde	1 042 148	764 610

2024070224524

Not 7 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 812 665	7 812 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 812 665	7 812 665
Ingående avskrivningar	-6 234 822	-5 961 610
Årets avskrivningar	-251 257	-273 212
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 486 079	-6 234 822
Utgående redovisat värde	1 326 586	1 577 843

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	356 722	0
Inköp	519 188	356 722
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	875 910	356 722
Ingående avskrivningar	-41 617	0
Årets avskrivningar	-123 689	-41 617
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 306	-41 617
Utgående redovisat värde	710 604	315 105

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 616 516	26 662 482
Inköp	0	3 654 034
Försäljningar/utrangeringar	-15 710 504	-2 700 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 906 012	27 616 516
Ingående avskrivningar	-14 871 850	-15 889 161
Försäljningar/utrangeringar	11 960 508	2 230 356
Årets avskrivningar	-460 671	-1 213 045
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 372 013	-14 871 850
Ingående nedskrivningar	-4 817 577	-1 500 000
Årets nedskrivningar	0	-3 317 577
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-4 817 577	-4 817 577
Utgående redovisat värde	3 716 422	7 927 089

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	27 285 559	21 531 737
Inköp	514 726	5 753 822
Försäljningar/utrangeringar	-120 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	27 680 285	27 285 559
Ingående avskrivningar	-17 277 547	-16 179 404
Försäljningar/utrangeringar	120 000	0
Årets avskrivningar	-1 618 160	-1 098 143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 775 707	-17 277 547
Utgående redovisat värde	8 904 578	10 008 012

Not 11 Andelar i koncernföretag

Företaget är ägare till 100 % av MIM Safe UK Ltd, org nr 1161741. Koncernredovisning har inte upprättats enligt ÅRL 7 kap 3 §.

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	240 000	240 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	240 000	240 000
Utgående redovisat värde	240 000	240 000

Not 12 Uppskjuten skattefordran

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp vid årets ingång	1 800 333	0
Årets avsättningar	482 282	1 800 333
Belopp vid årets utgång	2 282 615	1 800 333

Not 13 Förutbetalda leasing, långfristig del

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 830 022	0
Tillkommande fordringar	0	3 830 022
Avgående fordringar	-688 932	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 141 090	3 830 022
Utgående redovisat värde	3 141 090	3 830 022

2024070224526

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Fordran bidrag Arbetsförmedlingen	28 782	104 387
Fordran återbetalning elskatt	112 343	46 321
Fordran Fora	245 493	260 740
Förutbetalda hyreskostnader	0	455 920
Förutbetald leasing januari 2024	408 177	384 322
Övriga förutbetalda kostnader	197 297	232 625
Förutbetalda leasingavgifter, förhöjd första hyra	688 932	688 932
	1 681 024	2 173 247

Not 15 Obeskattade reserver

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	2 999 760	5 078 591
	2 999 760	5 078 591
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	0	435

Not 16 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av skulder till kreditinstitut.

	Lånebelopp 2023-12-31	Lånebelopp 2022-12-31
Långgivare totalt skuldbelopp		
Almi Företagspartner AB	7 625 296	9 154 074
Swedbank AB, factoringkredit (redovisas kortfr.skuld)	3 533 928	3 440 773
Swedbank Finans AB	575 679	1 046 690
Swedbank AB		5 573 662
	11 734 903	19 215 199
varav kortfristig del av lån	6 336 718	10 066 791

Not 17 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 18 Checkräknings- och fakturakredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp checkräknings- och fakturakredit	10 000 000	12 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	7 083 495	9 165 925

Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2023-12-31	2022-12-31
Upplupna löner	116 681	207 160
Upplupna semesterlöner	1 901 300	2 147 171
Upplupna sociala kostnader	629 169	735 743
Upplupna räntekostnader	116 508	37 290
Övriga upplupna kostnader	577 964	980 091
	3 341 622	4 107 455

Not 20 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	19 500 000	19 500 000
Fastighetsinteckningar	10 000 000	10 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 186 078	2 401 102
Belånade kundfordringar	6 204 126	5 404 169
	37 890 204	37 305 271

Trollhättan den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Göran Starkebo
Ordförande

Mats Björnetun

Mats Erasmie

Shuyuan Xiao

Johan Davidsson

Gert Olofsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Daniel Larsson
Auktoriserad revisor

2024070224528

Deltagare

MIM CONSTRUCTION AB 556273-8814 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: GERT OLOFSSON

Gert Olofsson

2024-06-26 09:39:58 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: JOHAN DAVIDSSON

Johan Davidsson

2024-06-26 11:05:11 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Erasmie

Mats Erasmie

2024-06-26 10:48:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: MATS BJÖRNETUN

Mats Björnetun

2024-06-26 10:59:48 UTC

Datum

Leveranskanal: SMS

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: SHUYUAN XIAO

Shuyuan Xiao

2024-06-26 11:05:28 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Lars Göran Starkebo

Göran Starkebo

2024-06-26 11:18:26 UTC

Datum

Leveranskanal: SMS

DANIEL LARSSON Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Sven Daniel Larsson

Daniel Larsson

2024-06-26 11:18:56 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
